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DISEGNO DI LEGGE

Articolo unico.

È convertito in legge il decreto-legge 2 m ar­
zo 1974, n. 29, concernente fissazione di nuo­
vi term ini e m odalità per la presentazione 
delle domande di definizione delle pendenze 
in m ateria tributaria.
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A lleg a to

Decreto-legge 2 marzo 1974, n. 29, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
n. 59 del 4 marzo 1974.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

Visto l ’articolo 77, com m a secondo, della Costituzione;

Visto il decreto-legge 5 novem bre 1973, n. 660, convertito, con m odi­
ficazioni, nella legge 19 dicem bre 1973, n. 823;

R itenuta la straord inaria  necessità e l’urgenza di addivenire alla 
fissazione di nuovi term ini e di nuove m odalità per la  presentazione da 
parte dei contribuenti delle dom ande di definizione delle pendenze in 
m ateria  tribu taria;

Sentito il Consiglio dei M inistri;

Sulla proposta del M inistro per le finanze, di concerto con i M inistri 
per gli affari esteri, per la grazia e giustizia, per l ’interno, per il tesoro 
e per il bilancio e la program m azione economica;

D ec r eta :

A rticolo  1.

I term ini previsti dal decreto-legge 5 novem bre 1973, n. 660, come 
modificato d a ll’articolo unico della legge 19 dicem bre 1973, n. 823, aventi 
scadenza al 28 febbraio 1974, sono fissati al 31 m arzo 1974.

A rticolo  2.

Le dom ande di cui agli articoli da 1 a 6 del decreto-legge 5 novem ­
bre 1973, n. 660. convertito, con modificazioni, nella legge 19 dicem bre 
1973, n. 823, possono essere presentate anche all’ufficio del com une nella 
cui circoscrizione si trova il domicilio fiscale del contribuente nonché, per 
i contribuenti che si trovano all’estero, agli uffici consolari. I dipendenti 
statali, regionali, provinciali e com unali possono altresì presentare le 
dom ande ai capi degli uffici presso i quali prestano servizio.

Gli uffici com unali e consolari nonché i capi degli uffici di cui al 
com m a precedente devono, anche se non richiesti, rilasciare ricevuta al 
contribuente, apporre sulle dom ande la data di presentazione ed inoltrarle 
a ll’ufficio destinatario non oltre il dieci aprile 1974.

A rticolo  3.

Il presente decreto enLra in vigore il giorno stesso della sua pubblica­
zione su lla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e sarà presentato 
alle Camere per la conversione in legge.
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11 presente decreto, m unito del sigillo dello Stato, sarà inserto nella 
Raccolta Ufficiale delle leggi e dei decreti della R epubblica Italiana. E 
fatto obbligo a chiunque spetti di osservarlo e di farlo osservare.

Dato a Roma, addì 2 m arzo 1974.

LEONE

R u m o r  -  C olom bo  -  M oro -  Z agari 
-  T a v ia n i -  L a M a l fa  -  G io l it t i

Visto, il Guardasigilli: Z a g a r i.


